Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ! J’ Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

Torneo 3 TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI 1606021B
Luogo Vercelli [Vercelli - Piemonte]
Periodo 03-06-2016 - 05-06-2016
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  MIGLIORINI ANTONELLO - BOGGIO V.
Partecipanti 57

Sito Internet

| Caldi Mario 11

@ Parisis Apostolos 1 9 Zuccaro Marco 1]

2 3

i
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G ocatore

Caldi Mario

Pari si s Apostol os
Zuccaro Marco
Rasel i d audio
Lucchese Paol o
Panero Si mone

Dor oneychuk Ant on
Pi zzol at o Roberto
Zannoni @G anni
Madi ai Fili ppo

Costantino G an Fra

Sol i nas G useppe
Sot gi a Cosi nmo

Bi ava Pierl ui gi
Loggi a Davi de

Gar bezza Davi de
Avetta G annari o
Squar a Marco

Mant ovan G useppe
Sunder Gulio
Maf f eo Maur o

Col a G orgio
Moschetto G uliano
Casal i ni Brunetto
Rot ondaro Al berto
Grech Gerlando
Pappal ardo Antoni o
Sunder Matteo

Ri zzi Vol f ango
Carando Enrica
Recanatini Italo
Ri naudo Leo

Lo Curto Andrea
Cassano G useppe
De Renzi G useppe
Negro Andrea

Ri naudo G ada

Monzeglio Graziella

Rocchi Enrico
Cast al do Antoni o
Grata llaria
Ti bal deschi

| soardi Lui gi
Si doti Gaetano
Castellotti

Brusati Greta

Cat al ano Leonar do
Pivari Flavio
Datteri Matteo
Cucchi Chiara
Ponticel |l o Samant a
Mari anetti
De Paoli Nicola
Brusati Alice
Lania M chel e

Attilio

Eugeni o
O kononou Dimitrios

Mar cel | o

Buh Buh Buh Elo Elo Med

PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv

.51 TA 14.0116.0110.0'14. 011886 1710
.0GRE 14.0115.019.50 10.7:1738 1562
.01 TA 12.5'14.58.50 10.7:1858 1651
.0ITA 12.0112.5'7.50 8.00 1756 1683
.0OITA 11.0112.5'7.50 9.00 1884 1700
.0ITA 10.0110.017.00 7.50 1771 1619
.01 TA 10.0'10.5'6.50 9.00 1844 1590
.51TA 15.0117.5/11. 0111. 511748 1711
.51TA 11.512.58.50 8.25 1711 1607
.51TA 10.0112.017.00 8.00 1744 1551
.0ITA 13.515.019.00 7.00 1751 1548
.01 TA 13.0'15.019.00 8. 25 1537 1778
.0I'TA 13.0115.019.00 8.00 1878 1690
.0ITA 13.0115.019.00 7. 75 1599 1607
.0ITA 12.514.5'9.00 8.00 1501 1771
.01 TA 12.5'14.018.50 7.00 1604 1641
.0ITA 12.5'14.08.00 6.50 1724 1575
.0OITA 12.0114.018.50 8.25 1779 1609
.0OITA 12.0114.018.50 7.50 1795 1576
.0ITA 11.5'13.5/7.50 7.00 1549 1808
.0ITA 11.513.07.50 6.00 1766 1511
.OITA 11.0'11.0'7.00 4.00 1100 1672
.0ITA 10.512.57.50 7.25 1693 1487
.0ITA 10.0'11.017.00 5.00 1511 1724
.0I'TA 9.50 9.50 6.50 4.00 1131 1563
.0ITA 9.00 10.5'6.00 6.00 1876 1541
.51 TA 12.0114.018.00 6.00 1690 1684
.51TA 11.0112.5'8.00 5. 25 1515 1622
.51TA 10.512.57.50 5.75 1787 1572
.51 TA 10.511.5'7.00 4. 25 1400 1549
.51TA 10.0'11.0'6.50 3.75 1808 1590
.51TA 9.50 10.5/6.00 3.00 1469 1547
.51TA 8.50 8.50 4.50 2.00 1667 1445
.0ITA 12.5'13.5'8.50 3.00 1555 1519
.0ITA 12.0113.5'8.50 4.75 1510 1717
.0ITA 11.5'13.5/8.00 5.00 1556 1647
.0ITA 11.0'13.018.00 4.50 1572 1761
.OITA 11.0'11.0'8.00 2.00 1172 1690
.0OITA 11.0112.018.00 3.50 1828 1514
.0ITA 11.0112.017.50 4.00 1616 1459
.01 TA 10.5'12.57.50 4.75 1531 1673
.0ITA 10.511.5'6.00 2.00 1583 1390
.0ITA 10.511.017.50 2.00 1776 1506
.0ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1362 1572
.01 TA 9.50 10.5'5.50 3.25 1581 1473
.0 GRE 9.00 10.0'6.50 3.25 1359 1535
.01 TA 9.00 9.50 6.00 2.50 1430 1603
.01 TA 8.50 8.50 5.50 1.75 1472 1580
.51TA 13.5'16.019.50 5. 25 1549 1736
.51 TA 9.50 9.50 6.00 2.75 1458 1593
.51TA 9.50 9.50 5.50 0.75 1433 1538
.0ITA 12.0112.01'8.00 0.00 1500 1701
.0ITA 9.50 9.505.501.00 1717 1578
.0ITA 10.5'11.5'7.50 1.75 1544 1494
.0ITA 10.0'11.0'6.50 1.50 1187 1525
.01 TA 8.00 9.50 6.00 2.00 1404 1652
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S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 53 NC Col po Davi de 1.0ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1321 1465 12545023 2011301200 1999
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Scapchistica
Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 1IN Avetta G anmari o ITA PIE VC 1724 1575 1648 1965 M 841218 104700
28 1IN Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1599 1607 1679 1946 M 834190 101656
54 NC Brusati Alice ITA PIE NO 1187 1525 1286 2003 F 2829571 157836
48 NC Brusati Geta ITA PIE NO 1430 1603 1532 2001 F 2826980 151867
1 CM Caldi Mario ITA PIE VC 1886 1710 2077 1948 M 819166 104550
50 NC Carando Enrica ITA PIE VC 1400 1549 1550 2000 F 2812733 156690
40 2N Casalini Brunetto |ITA PIE VC 1511 1724 1797 1963 M 2823964 101720
33 3N Cassano G useppe ITA PIE AL 1555 1519 1487 1947 M 872636 139833
26 2N Castal do Antonio ITA PIE TO 1616 1459 1416 1952 M 841757 100786
30 2N Castellotti Eugeniol TA PIE AL 1581 1473 1441 1944 M 869600 123734
44 3N Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1472 1580 1388 2005 M 2830383 165103
53 NC Col po Davi de ITA PIE BI 1321 1465 1254 1999 M 2829580 162139
16 2N Costantino Gan FralTA PIE VC 1751 1548 1620 1959 M 869325 140177
47 NC Cucchi Chiara ITA PIE NO 1433 1538 1216 2002 F 2819665 157839
46 NC Datteri Matteo ITA LIG SP 1458 1593 1343 2000 M 2845968 170524
36 1IN De Paoli Nicola ITA LOM PV 1544 1494 1255 1972 M 2823905 127498
41 3N De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1510 1717 1646 1964 M 858820 128767
6 1N Doroneychuk Anton |ITA PIE TO 1844 1590 1831 1991 M 893323 151657
27 2N Gar bezza Davi de ITA PIE TO 1604 1641 1714 2001 M 2813233 150035
38 3N Ghata llaria ITA PIE BI 1531 1673 1602 2002 F 2822879 160802
57 NC Cola Gorgio ITA PIE TO 1100 1672 1672 2007 M 2835911 167730
4 1N Gech Gerl ando ITA SIC AG 1876 1541 1614 1975 M 816370 105609
12 1IN I soardi Lui gi ITA PIE BI 1776 1506 1435 1966 M 869333 140284
49 NC Lania M chel e ITA PIE TO 1404 1652 1287 2003 M 2830405 165464
25 2N Lo Curto Andrea ITA PIE TO 1667 1445 1359 2001 M 895407 142906
42 3N Loggi a Davi de ITA PIE VC 1501 1771 1844 1999 M 2812741 157594
2 CcM Lucchese Paol o ITA PIE AL 1884 1700 1941 1959 M 815209 106182
18 2N Madi ai Fili ppo ITA TOS AR 1744 1551 1730 1980 M 2828850 123987
14 1N Maf f eo Maur o ITA PIE VB 1766 1511 1584 1950 M 850578 100486
9 1N Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1795 1576 1649 1954 M 836311 128396
21 2N Marianetti Marcellol TA LIG SP 1717 1578 1435 2000 M 2845976 168015
55 NC Monzeglio Graziellal TA LOM M 1172 1690 1498 1952 F 864269 139397
23 2N Moschetto Guliano ITA PIE TO 1693 1487 1588 1971 M 836680 103242
32 3N Negr o Andrea ITA PIE VC 1556 1647 1576 1999 M 2804196 149158
52 NC G kononmou Dimtrios GRE 1359 1535 1464 1985 M 25838059

13 2N Panero Si nobne ITA PIE CN 1771 1619 1812 1996 M 863238 130972
24 2N Pappal ardo Antonio ITA LOM M 1690 1684 1685 1964 M 2811346 158420
19 NC Parisis Apostolos GRE 1738 1562 1803 1985 M 4297539

34 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1549 1736 1588 1959 M 2807683 157876
17 2N Pi zzol ato Roberto |ITA LOM PV 1748 1711 1861 1966 M 2805702 156178
43 3N Ponticell o Samanta |ITA LOM PV 1500 1701 967 1995 F 874302 130168
15 M Rasel |'i C audi o ITA LOM M 1756 1683 1924 1953 M 803987 122199
8 IN Recanatini Italo ITA PIE NO 1808 1590 1591 1934 M 867608 104872
31 2N Ri naudo G ada ITA PIE TO 1572 1761 1690 2003 F 2805320 155982
45 3N Ri naudo Leo ITA PIE TO 1469 1547 1548 2002 M 2805087 155983
10 NC Ri zzi Vol fango ITA LOM PV 1787 1572 1573 1972 M 851310 105168
7 1N Rocchi Enrico ITA PIE BI 1828 1514 1482 1956 M 870471 102260
56 NC Rot ondaro Alberto |ITA PIE TO 1131 1563 1563 2006 M 2835938 167733
51 NC Si doti Gaetano ITA PIE VB 1362 1572 1573 1979 M 2831037 165593
37 3N Sol i nas G useppe ITA PIE BI 1537 1778 1851 1984 M 864820 138668
3 IN Sot gi a Cosi no ITA PIE CN 1878 1690 1763 1967 M 837741 105188
11 1IN Squara Marco ITA PIE BI 1779 1609 1681 1977 M 854948 114765
35 3N Sunder G ulio ITA PIE BI 1549 1808 1881 1999 M 2822887 162142
39 2N Sunder Matteo ITA PIE BI 1515 1622 1623 2003 M 2822895 162143
29 2N Ti bal deschi Attiliol TA PIE VC 1583 1390 1358 1945 M 841277 104554
22 1IN Zannoni G anni ITA PIE VC 1711 1607 1757 1950 M 825336 104698
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Zuccaro Marco ITA PIE TO 1858 1651 1892 1991 M 2820990 128799
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S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 M Caldi Mrio 451TA|29 B 1|20 N1 |16 B1 |15 N1 |19 B A |1
5 2 CM Lucchese Paol o 4.01TA| 30 N1 |21 B1 |17 NO |24 B1 |14 N1 |-1
13 3 1IN Sotgia Cosino 3.0ITA| 31 B1 |24 NA |22 BA|20 N1 |15 BO |1
26 4 1IN Gech Gerlando 3.0ITA| 32 NA |3 BA |31 NA |34 B1 |42 NA| -1
3 5 1IN Zuccaro Marco 401TA|33 B1 |25 N1 |19 B A |17 B A |35 N1 |1
7 6 1IN Doromeychuk Anton 40I1TA| 34 NO |43 B1 |33 N1 |28 B1 |17 N1 |-1
39 7 1IN Rocchi Enrico 201TA| 35 B A |37 NO |49 B 1|31 BA |40 NO |1
31 8 1IN Recanatini Italo 251TA| 36 N1 |27 BO |34 BA|41L N1 |18 BO |1
19 9 1IN Mantovan G useppe 3.0ITA| 37 B A |3 NA |39 B1 |22 NO |31 B1]1
29 10 NC Rizzi Vol fango 2.51TA| 38 NA |32 B1 |24 NA|3 BO |37 NAJ|-1
18 11 1N Squara Marco 3.0ITA| 39 B 1|28 NA|26 BA|27 NA|22 BA|1
43 12 1IN Isoardi Luigi 20ITA| 40 NO |44 B 1|35 NO |42 BO |43 N1 |-1
6 13 2N Panero Sinone 4.01TA| 41 B Ayl 0O 1128 NA|26 N1 |16 B 1|0
21 14 1IN Mffeo Mauro 3.0ITA|42 NO |45 B1 ]38 N1 |5 B1|]2 BO|1
4 15 CM Raselli Oaudio 401TA| 43 B 1|34 N1 |27 B1|1 BO|3 N1]|1
11 16 2N Costantino Gan Franco 3.0 ITA| 44 N1 |40 B 1 |1 NO |57 B1 |13 NO | -1
8 17 2N Pizzolato Roberto 3.51TA| 45 B 1 |42 N1]2 B1|5 NA|6 BO|1
10 18 2N Madiai Filippo 3.51TA| 46 N A |5 B1 |37 NO |32 B1 |8 N11]|-1
2 19 NC Parisis Apostol os 4 0GRE| 47 B1 |5 N1 |5 NA|37 B1 |1 NA|-1
17 20 1IN Avetta G anmario 3.0ITA| 48 N1 |1 BO |40 N1 |3 BO |5 N11]|-1
53 21 2N Marianetti Marcello 1.OITA| 49 B 1|2 NO |41 BO |3 NO|O 0]0
9 22 1IN Zannoni G anni 3.51TA| 5 NA |5 B1 |3 NA|9 B1 |11 N A -1
23 23 2N Moschetto Guliano 3.0ITA| 51 B A |41 NA |42 B A|46 N1 |27 B A1
27 24 2N Pappal ardo Antonio 251TA|52 N1 |3 BA|10 BA|2 NO |39 BA|I1
33 25 2N Lo Curto Andrea 251TA|53 B1 |5 BO |5 NO/|48 NA|O 110
40 26 2N Castal do Antonio 20 ITA| 54 NA |46 B 1 |11 N A |13 BO |57 NO | -1
16 27 2N Garbezza Davide 3.0ITA|5 B1 |8 N1 |15 NO |11 B Ay| 23 N A| -1
14 28 1N Biava Pierluigi 3.0ITA|5 N1 |11 BA |13 BA|6 NO |41 B1 |1
42 29 2N Tibal deschi Attilio 220ITA|1 NO |47 B1 |57 BO |49 N1 |5 BO |1
45 30 2N Castellotti Eugenio 220ITA| 2 BO |49 NO |54 N1 |38 BA |51 NAJ-1
37 31 2N Rinaudo G ada 20I1TA|3 NO |48 B1 |4 BA|7 NA|9 NO|-1
36 32 3N Negro Andrea 20ITA|4 B A|10 NO |5 B 1|18 NO |48 B Ay| 1
34 33 3N Cassano G useppe 20ITA|5 NO |52 B1|6 BO |5 NO| 49 B 1|1
49 34 3N Pivari Flavio 1.51TA|6 B1 |15 BO |8 NA|4 NO |5 BO |1
20 35 3N Sunder Gulio 3.0ITA| 7 NA|9 BAJ|]12 B1 |10 N1 |5 BO |1
54 36 1N De Paoli Nicola 1.0ITA|8 BO |53 NA |51 NA |40 BO |45 NO | -1
12 37 3N Solinas G useppe 30ITA|9 NA|7 B1]18 B1 |19 NO |10 B Ay| 1
41 38 3N Gnata llaria 20ITA| 10 B A |4 NA |14 BO |30 NA |5 BA|1
28 39 2N Sunder Matteo 251TA| 11 NO |5 B1 ]9 NO |21 B1 |24 NA|-1
24 40 2N Casalini Brunetto 3.0ITA|12 B 1|16 NO |20 BO |3 N1 |7 B1]|1
35 41 3N De Renzi G useppe 201TA| 13 N A |23 BA|21 N1 |8 BO |28 NO|-1
15 42 3N Loggi a Davide 3.0ITA| 14 B 1 |17 BO |23 NA|12 N1 |4 BA|1
52 43 3N Ponticello Samanta 1.OITA| 15 NO |6 NO |48 BO |0 1112 BO |0
48 44 3N Catal ano Leonardo 20ITA| 16 B O |12 NO |47 NA|51 BA|O 11]0
32 45 3N Rinaudo Leo 251TA| 17 NO |14 NO |52 B A |53 N1 |36 B1]|-1
50 46 NC Datteri Matteo 1.51TA| 18 B A| 26 NO |53 B 1|23 BO |0 02
51 47 NC Cucchi Chiara 1.51TA| 19 NO |29 NO |44 B A |5 NO|O 1] -2
47 48 NC Brusati Geta 20ITA| 20 BO |31 NO |43 N1 |25 BA[32 NA|-1
56 49 NC Lania Mchele 1.OITA|21 NO |30 B1 |7 NO |29 BO |33 NO|-1
30 50 NC Carando Enrica 2.51TA| 22 BA |18 NO |32 NO |5 B1 |34 N1]|-1
44 51 NC Sidoti Gaetano 2.0 1TA| 23 N A | O 03 BA|44 NA|30 BA|O
46 52 NC O konomou Dimitrios 4372.0 GRE| 24 B O |33 NO |45 N A |47 B 1|3 NA|-1
57 53 NC Col po Davide 1.OITA| 25 NO |36 B A |46 NO |45 BO |5 NAJ|-1
55 54 NC Brusati Alice 1.0OITA| 26 B Ab| 22 NO |30 BO |5 NO |5 BA|1
38 55 NC Monzeglio Graziella 2.01TA| 27 NO |0 1125 B1 |14 NO |20 BO|O
25 56 NC Rotondaro Alberto 3.0ITA| 28 BO |3 NO/|O 1033 B1|29 N1]|O
22 57 NC CGola Gorgio 3.0I1TA| O 1119 BO |29 N1 |16 NO |26 B1 |0
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Variazioni Elo FIDE

20
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IN

26286+=

G ocatore

Avetta G anmario

Bi ava Pi erl ui gi
Brusati Alice
Brusati Geta

Caldi Mario

Carando Enrica
Casalini Brunetto
Cassano G useppe
Castal do Antonio
Castel lotti Eugenio
Cat al ano Leonardo
Col po Davi de
Costantino G an Fra
Cucchi Chiara

De Paoli N cola

De Renzi G useppe
Dor omeychuk Ant on
Gar bezza Davi de
Ghata llaria

Gola Gorgio

Grech Gerl ando

| soardi Lui gi

Lo Curto Andrea
Loggi a Davi de
Lucchese Paol o

Madi ai Filippo

Maf f eo Maur o

Mant ovan G useppe
Mari anetti Marcello
Monzeglio Graziella
Moschetto G uliano
Negr o Andr ea

O kononmou Dimtrios
Paner o Si nbne
Pappal ardo Antoni o
Pari si s Apost ol os
Pivari Flavio

Pi zzol at 0 Roberto
Ponticell o Sananta
Rasel | i C audi o
Recanatini Italo

Ri naudo G ada

Ri naudo Leo

Ri zzi Vol f ango
Rocchi Enrico

Rot ondar o Al berto
Si doti Gaetano

Sol i nas G useppe
Sot gi a Cosi np
Squara Marco

Sunder Gulio
Sunder Matteo

Ti bal deschi Attilio
Zannoni G anni
Zuccaro Marco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GRE
I TA
I TA
CGRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1724
1599
1187
1430
1886
1400
1511
1555
1616
1581
1472
1321
1751
1433
1544
1510
1844
1604
1531
1100
1876
1776
1667
1501
1884
1744
1766
1795
1717
1172
1693
1556
1359
1771
1690
1738
1549
1748
1500
1756
1808
1572
1469
1787
1828
1131
1362
1537
1878
1779
1549
1515
1583
1711
1858 5

a oo pdpdpdhoaoooaapooooadoaoadbdpbowoaooaodoaoadbdboaooapoaooooadaadbddph,pbpdooooaoaoooagwzZ

Pun
Fat

S OENOOOONNPRNNMROENS>O®ERNGEGNPMROEEEO@®»»@ENMNOGPNESNEE®EREENERO@NSSNEEE

00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00

Pun

12
27
79
39
63
62
19
97
41
41
50
31
35
49
85
20
00
11
67
32
40
13
86
88
67
80
72
87
81
32
99
98
39
79
49
18
39
69
08
93
84
38
06
84
37
33
95
99
70
60
90
76
68
85
.78

W Ve

-0.12
73
21
61
87
88
81
-0.97
-1.41
-0.41
-0.5
-0.31
-0.35
-0.99
-1.85
0.8

B ooooo

0. 89
0.33
1.68
-1.4
-2.13
-1.36
2.12
0. 33
0.2
-0.72
-0.87
-1.81
0. 68
-0.99
02
61
21
009¢
82
11
.81
-1.08
1.07
-1.34
0. 62
0. 44
-1.34
-2.37
1.67
1.05
2.01
-0.7
-0.6
2.1
0.74
-1.68
0. 65
0.22

coooooo

Med
Avv.
1575
1607
1525
1603
1710
1549
1724
1519
1459
1473
1580
1465
1548
1538
1494
1717
1590
1641
1673
1672
1541
1506
1445
1771
1700
1551
1511
1576
1578
1690
1487
1647
1535
1619
1684
1562
1736
1711
1701
1683
1590
1761
1547
1572
1514
1563
1572
1778
1690
1609
1808
1622
1390
1607
1651

Per f

1648
1679
1286
1532
2077
1550
1797
1487
1416
1441
1388
1254
1620
1216
1255
1646
1831
1714
1602
1672
1614
1435
1359
1844
1941
1730
1584
1649
1435
1498
1588
1576
1464
1812
1685
1803
1588
1861
967

1924
1591
1690
1548
1573
1482
1563
1573
1851
1763
1681
1881
1623
1358
1757
1892

Anno

Nasc

1965
1946
2003
2001
1948
2000
1963
1947
1952
1944
2005
1999
1959
2002
1972
1964
1991
2001
2002
2007
1975
1966
2001
1999
1959
1980
1950
1954
2000
1952
1971
1999
1985
1996
1964
1985
1959
1966
1995
1953
1934
2003
2002
1972
1956
2006
1979
1984
1967
1977
1999
2003
1945
1950
1991

TTZTZTZLTZLIZTZLZTIELEZETZTEIETMZEIZEINZTEZETZEIZEIZEIZEIEINEZEZEEIZEIZEIEEEETNZEZEZEZEZIZEZINEZEZEZEZEZEZEZZEZEZIZEINENTMEE @

1D

FI DE
841218
834190
2829571
2826980
819166
2812733
2823964
872636
841757
869600
2830383
2829580
869325
2819665
2823905
858820
893323
2813233
2822879
2835911
816370
869333
895407
2812741
815209
2828850
850578
836311
2845976
864269
836680
2804196
25838059
863238
2811346
4297539
2807683
2805702
874302
803987
867608
2805320
2805087
851310
870471
2835938
2831037
864820
837741
854948
2822887
2822895
841277
825336
2820990

1D

FSI

104700
101656
157836
151867
104550
156690
101720
139833
100786
123734
165103
162139
140177
157839
127498
128767
151657
150035
160802
167730
105609
140284
142906
157594
106182
123987
100486
128396
168015
139397
103242
149158

130972
158420

157876
156178
130168
122199
104872
155982
155983
105168
102260
167733
165593
138668
105188
114765
162142
162143
104554
104698
128799
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Se2:Teld 13 I " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (1606021B)
03-06-2016 - 05-06-2016

Italiana 'J' Vercelli -

Variazioni Elo Italia

S Cat G ocatore
46 NC Datteri Matteo
49 NC Lania M chel e

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 1458 0 0.00 1.30 0.2 6 1593 1343 2000 M 170524
ITA 14040 0.001.10-0.1 -3 1652 1287 2003 M 165464
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca 3 TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI
Itallal’la ' ' Verce“i -

13-05-2024

03-06-2016 - 05-06-2016

(1606021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmmhwwl—\g)
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= »n

30

32

34

36

38
11
40
13
42
15
44
17
46
19
48
21
50
23
52
25
54
27
56
57

Cat
CcM
2N
IN
3N
IN
3N
IN
IN
IN
3N

[
P

f6z6z2626z2666222222

Bi anco
Caldi Mario
Castellotti Eugenio
Sot gi a Cosi no

Negro Andrea
Zuccaro Marco
Pivari Flavio
Rocchi Enrico

De Paoli Nicola
Mant ovan G useppe
Grata llaria
Squara Marco
Casal i ni Brunetto
Panero Si mone
Loggi a Davi de
Raselli O audio
Cat al ano Leonar do
Pi zzol at o Roberto
Datteri Matteo
Pari si s Apostol os
Brusati Greta

Mari anetti Marcello
Carando Enrica
Moschetto G uliano
QO konormou Dimtrios
Lo Curto Andrea
Brusati Alice
Gar bezza Davi de

Rot ondaro Al berto
CGola Gorgio
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CRE
I TA
I TA
I TA
I TA
CGRE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1886
1581
1878
1556
1858
1549
1828
1544
1795
1531
1779
1511
1771
1501
1756
1472
1748
1458
1738
1430
1717
1400
1693
1359
1667
1187
1604
1131
1100

S

29
2

31
4

33
6

35
8

37
10
39
12
41
14
43
16
45
18
47
20
49
22
51
24
53
26
55
28

Cat
2N
™M
2N
IN
3N
IN
3N
IN
3N
NC
2N
IN

z262626=z6z6z2222zz2

Ner o
Ti bal deschi Attilio
Lucchese Paol o

Ri naudo G ada

Grech Gerl ando
Cassano G useppe
Dor omeychuk Ant on
Sunder Gulio
Recanatini Italo
Sol i nas G useppe

Ri zzi Vol fango
Sunder Matteo

I soardi Lui gi

De Renzi G useppe
Maf f eo Maur o
Ponticell o Sanant a
Costantino G an Fran
Ri naudo Leo

Madi ai Filippo
Cucchi Chiara
Avetta G anmari o
Lania Mchel e
Zannoni G ann

Si doti Gaetano
Pappal ardo Antoni o
Col po Davi de
Cast al do Antoni o
Monzeglio Graziella
Bi ava Pi erl ui gi

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1583
1884
1572
1876
1555
1844
1549
1808
1537
1787
1515
1776
1510
1766
1500
1751
1469
1744
1433
1724
1404
1711
1362
1690
1321
1616
1172
1599

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
A - A
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
A - A
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca 3 TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI
Itallal’la ' ' Verce“i -

13-05-2024

03-06-2016 - 05-06-2016

(1606021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)
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n

20

24
25

28
34
16
42
57

37
35
10
18
22
41
26

12
14
29
49
31
33
53
39
13
51
55

IN

2N
2N
IN
IN
3N
2N
3N

IN
3N
3N

2N
IN
3N
2N
IN
IN
IN
2N

2N
3N

2N

662

Bi anco
Avetta G anmario
Lucchese Paol o
Pappal ardo Antoni o
Lo Curto Andrea

Recanatini Italo
Bi ava Pierl ui gi
Pivari Flavio

Costantino G an Fran

Loggi a Davi de
Cola G orgio
Grech Gerl ando
Sol i nas G useppe
Sunder Gulio

Ri zzi Vol f ango
Madi ai Filippo
Zannoni G ann

De Renzi G useppe
Cast al do Ant oni o
Dor oneychuk Ant on
I soardi Lui gi
Maf f eo Maur o

Ti bal deschi Attilio
Lania M chel e

Ri naudo G ada
Cassano G useppe
Col po Davi de
Sunder Matteo
Panero Si none

Si doti Gaetano
Monzeglio Graziella
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Pun

3
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1724
1884
1690
1667
1808
1599
1549
1751
1501
1100
1876
1537
1549
1787
1744
1711
1510
1616
1844
1776
1766
1583
1404
1572
1555
1321
1515
1771
1362
1172

S

1

21
3

5

27
11
15
40
17
19
38
7

9

32
50
54
23
46
43
44
45
47
30
48
52
36
56

Cat
™M
2N
IN
IN
2N
IN
™M
2N
2N
NC
3N
IN
IN

6z66262226266¢

Ner o

Caldi Mario

Mari anetti Marcello
Sot gi a Cosi np
Zuccaro Marco

Gar bezza Davi de
Squara Marco
Rasel |i C audi o
Casalini Brunetto
Pi zzol at o Roberto
Pari si s Apost ol os
Ghata llaria
Rocchi Enrico
Mant ovan G useppe
Negr o Andrea
Carando Enrica

Brusati Alice
Moschetto G uli ano
Datteri Matteo

Ponticell o Sananta
Cat al ano Leonardo
Ri naudo Leo

Cucchi Chi ara
Castel lotti Eugenio
Brusati Geta

QO kononmou Dinmitrios
De Paoli Nicola

Rot ondaro Al berto

Pun

OO 0000000000000 O0OORRRERRERERERERELR
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
1886
1717
1878
1858
1604
1779
1756
1511
1748
1738
1531
1828
1795
1556
1400
1187
1693
1458
1500
1472
1469
1433
1581
1430
1359
1544
1131

Risultato
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' ' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Caldi Mario 2 ITA 1886 | 16 2N Costantino G an Fran 2 ITA 1751 1 - O
2 17 2N Pizzolato Roberto 2 ITA 1748 | 2 CM  Lucchese Paol o 2 ITA 1884 1 - O
3 5 1IN Zuccaro Marco 2 ITA 1858 | 19 NC Parisis Apostolos 2 GRE 1738 Ax- A
4 15 CM Raselli Caudio 2 ITA 1756 | 27 2N Garbezza Davide 2 ITA 1604 1 - O
5 3 1IN Sotgia Cosinp 1.5 ITA 1878 | 22 1IN Zannoni G anni 1.5 ITA 1711 Ax- A
6 24 2N Pappal ardo Antonio 1.5 ITA 1690 | 10 NC R zzi Vol fango 1.5 ITA 1787 A%- A
7 11 1IN Squara Marco 1.5 ITA 1779 | 26 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1616 Ax- A
8 28 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1599 | 13 2N Panero Sinbne 1.5 ITA 1771 Ax- A
9 37 3N Solinas G useppe 1.5 ITA 1537 | 18 2N Muadiai Filippo 1.5 ITA 1744 1 - 0
10 31 2N Rinaudo G ada 1 ITA 1572 | 4 IN Grech Gerlando 1 ITA 1876 Av- A
11 33 3N Cassano G useppe 1 ITA 1555 | 6 1IN  Doroneychuk Anton 1 ITA 1844 0 - 1
12 8 IN Recanatini Italo 1 ITA 1808 | 34 3N Pivari Flavio 1 ITA 1549 Aw- A
13 9 1IN Mantovan G useppe 1 ITA 1795 | 39 2N Sunder Matteo 1 ITA 1515 1 - O
14 35 3N Sunder Gulio 1 ITA 1549 | 12 1IN Isoardi Luigi 1 ITA 1776 1 - O
15 38 3N Gnata llaria 1 I TA 1531 | 14 1IN Maffeo Mauro 1 ITA 1766 0 - 1
16 40 2N Casalini Brunetto 1 ITA 1511 | 20 1N Avetta G anmario 1 ITA 1724 0 - 1
17 21 2N Marianetti Marcello 1 ITA 1717 | 41 3N De Renzi G useppe 1 ITA 1510 O - 1
18 23 2N Moschetto Guliano 1 ITA 1693 | 42 3N Loggia Davide 1 ITA 1501 A% - A
19 55 NC Mnzeglio Gaziella 1 ITA 1172 | 25 2N Lo Curto Andrea 1 ITA 1667 1 - O
20 29 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1583 | 57 NC Cola Gorgio 1 ITA 1100 O - 1
21 7 IN Rocchi Enrico 0.5 ITA 1828 | 49 NC Lania Mchele 1 ITA 1404 1 - O
22 32 3N Negro Andrea 0.5 ITA 1556 | 50 NC Carando Enrica 0.5 ITA 12400 1 - O
23 51 NC Sidoti Gaetano 0.5 ITA 1362 | 36 1IN De Paoli N cola 0.5 ITA 1544 Aw- A
24 46 NC Datteri Mtteo 0.5 ITA 1458 | 53 NC Col po Davide 0.5 ITA 1321 1 - 0
25 54 NC Brusati Alice 0.5 ITA 1187 | 30 2N Castellotti Eugenio O ITA 1581 0 - 1
26 43 3N Ponticello Samanta 0 ITA 1500 | 48 NC Brusati Geta 0 ITA 1430 0 - 1
27 47 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1433 | 44 3N Catal ano Leonardo 0 ITA 1472 Ap- A
28 45 3N Rinaudo Leo 0 ITA 1469 | 52 NC Qkononmou Dimtrios O GRE 1359 Aw- A
29 56 NC Rotondaro Alberto 0 I TA 1131 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaPChIStlca 3 TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI
Itallal’la ' ' Verce“i -

13-05-2024

03-06-2016 - 05-06-2016

(1606021B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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n

15

19

20

22
10
27
26
14
16
41

18
46
12
39
48
49
30
56
36
44
53
52
50
43

Cat
CcM
IN
NC
M
IN

IN
IN
NC
2N
2N
IN
2N
3N
IN
IN
2N
NC
IN

c6662=z62662

Bi anco

Raselli O audio
Zuccaro Marco
Pari si s Apostol os
Lucchese Paol o
Avetta G anmario
Dor oneychuk Ant on
Zannoni G ann

Ri zzi Vol f ango
Gar bezza Davi de
Cast al do Ant oni o
Maf f eo Maur o
Costantino G an Fran
De Renzi G useppe
G ech CGerlando
Rocchi Enrico
Madi ai Filippo
Datteri Matteo

| soardi Lui gi
Sunder Matteo
Brusati Greta
Lania M chel e
Castel lotti Eugenio
Rot ondaro Al berto
De Paoli Nicola
Cat al ano Leonar do
Col po Davi de
O konorou Dimtrios
Carando Enrica
Ponticell o Samanta

e
c
=}

OO0 O0OO0ORRRPRREPRREPREPRLPPEPRENNNNNNNMNNNDNDNDN®

[S20¢) BG 2 e |

[ &) NG RN |

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o

1756
1858
1738
1884
1724
1844
1711
1787
1604
1616
1766
1751
1510
1876
1828
1744
1458
1776
1515
1430
1404
1581
1131
1544
1472
1321
1359
1400
1500

S

1

17
37
24
3

28
9

35
11
13
55
57
8

34
31
32
23
42
21
25
29
38
33
40
51
45
47
54

Cat
™M
2N
3N
2N
IN
IN
IN
3N
IN

2N
NC
NC
IN

3N
2N
3N
2N
3N

66z26z22z2z22

Ner o

Caldi Mario

Pi zzol at o Roberto
Sol i nas G useppe
Pappal ardo Ant oni o
Sot gi a Cosi np

Bi ava Pi erl ui gi
Mant ovan G useppe
Sunder Gulio
Squara Marco
Paner o Si none
Monzeglio Graziella
Gola Gorgio
Recanatini Italo
Pi vari Fl avio

Ri naudo G ada
Negr o Andrea
Mboschetto G ul i ano
Loggi a Davi de

Mari anetti Marcello
Lo Curto Andrea
Ti bal deschi Attilio

Ghata llaria
Cassano G useppe
Casalini Brunetto
Si doti Gaetano

Ri naudo Leo
Cucchi Chiara
Brusati Alice

Pun
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0.5
0.5
0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1886
1748
1537
1690
1878
1599
1795
1549
1779
1771
1172
1100
1808
1549
1572
1556
1693
1501
1717
1667
1583
1531
1555
1511
1362
1469
1433
1187

Risultato
0-1
Ay - A
1 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' ' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CVM Caldi Mario 4 ITA 1886 | 19 NC Parisis Apostolos 3.5 GRE 1738 Aw- A
2 17 2N Pizzolato Roberto 3.5 ITA 1748 | 6 IN Doroneychuk Anton & ITA 1844 0 - 1

3 14 1IN Maffeo Mauro 3 ITA 1766 | 2 CM  Lucchese Paol o 3 ITA 1884 0 - 1

4 3 IN Sotgia Cosino 3 ITA 1878 | 15 CM Raselli Cdaudio 3 ITA 1756 0 - 1

5 35 3N Sunder Gulio 3 ITA 1549 | 5 1IN  Zuccaro Marco 3 ITA 1858 0 - 1

6 13 2N Panero Sinpbne 3 ITA 1771 | 16 2N Costantino G an Fran 3 ITA 1751 1 - O

7 11 1IN Squara Marco 2.5 ITA 1779 | 22 1IN Zannoni G anni 3 ITA 1711 Apn- A
8 42 3N Loggi a Davide 2.5 ITA 1501 | 4 IN Gech CGerlando 2.5 ITA 1876 Aw- A
9 8 IN Recanatini ltalo 2.5 ITA 1808 | 18 2N Madiai Filippo 2.5 ITA 1744 0 - 1
10 23 2N Moschetto Guliano 2.5 ITA 1693 | 27 2N Garbezza Davide 2.5 ITA 1604 Aw- A
11 37 3N Solinas G useppe 2.5 ITA 1537 | 10 NC Rizzi Vol fango 2 ITA 1787 A%- A
12 40 2N Casalini Brunetto 2 ITA 1511 | 7 IN Rocchi Enrico 2 ITA 1828 1 - 0
13 9 1IN Mantovan G useppe 2 ITA 1795 | 31 2N R naudo G ada 2 ITA 1572 1 - 0O
14 55 NC Mdnzeglio Gaziella 2 ITA 1172 | 20 1IN Avetta G annario 2 ITA 1724 0 - 1

15 24 2N Pappalardo Antonio 2 ITA 1690 | 39 2N Sunder Matteo 2 ITA 1515 A%- A
16 57 NC Cola Gorgio 2 ITA 1100 | 26 2N Castaldo Antonio 2 ITA 1616 1 - O

17 28 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1599 | 41 3N De Renzi G useppe 2 ITA 1510 1 - O
18 29 2N Tibal deschi Attilio 2 ITA 1583 | 56 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 1131 0 - 1
19 51 NC Sidoti Gaetano 1.5 ITA 1362 | 30 2N Castellotti Eugenio 1.5 ITA 1581 Aw- A
20 32 3N Negro Andrea 1.5 ITA 1556 | 48 NC Brusati Geta 1.5 ITA 1430 An- A
21 34 3N Pivari Flavio 1.5 ITA 1549 | 50 NC Carando Enrica 1.5 ITA 1400 O - 1
22 38 3N Gnata llaria 1.5 ITA 1531 | 52 NC O kononou Dimitrios 1.5 GRE 1359 Aw- A
23 45 3N Rinaudo Leo 1.5 ITA 1469 | 36 1N De Paoli N cola 1 ITA 1544 1 - 0
24 43 3N Ponticello Samanta 1 ITA 1500 | 12 1IN |Isoardi Luigi 1 ITA 1776 0 - 1
25 33 3N Cassano G useppe 1 ITA 1555 | 49 NC Lania Mchele 1 ITA 1404 1 - O
26 54 NC Brusati Alice 0.5 ITA 1187 | 53 NC Col po Davide 0.5 ITA 1321 Awn- A
27 25 2N Lo Curto Andrea 1.5 ITA 1667 | 1- F
28 46 NC Datteri Mtteo 1.5 ITA 1458 | 0 - F
29 21 2N Marianetti Marcello 1 I TA 1717 | 0 - F
30 44 3N Catal ano Leonardo 1 I TA 1472 | 1 - F
31 47 NC Cucchi Chiara 0.5 ITA 1433 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

CcM ITA El o FI DE: 1886 Perf: 2077 Media: 1710.40 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1583 303 0.86 1 1 1
2 N 20 IN Avetta G annario I TA 1724 162 0.71 1 2 2
3 B 16 2N Costantino G an Franco I TA 1751 135 0.68 1 3 3
4 N 15 CM Raselli daudio I TA 1756 130 0.68 1 4 4
5 B 19 NC Parisis Apostol os GRE 1738 148 0.7 Ay 4 4
3.63 4 4

CM ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1941 Media: 1700.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 2N Castellotti Eugenio | TA 1581 303 0.86 1 1 1
2 B 21 2N MNarianetti Marcello I TA 1717 167 0.72 1 2 2
3 N 17 2N Pizzolato Roberto | TA 1748 136 0.68 O 2 2
4 B 24 2N Pappal ardo Antonio I TA 1690 194 0.75 1 3 3
5 N 14 1IN Maffeo Mauro I TA 1766 118 0.66 1 4 4
3. 67 4 4

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1763 Media: 1690.60 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Rinaudo G ada I TA 1572 306 0.86 1 1 1
2 N 24 2N Pappal ardo Antonio I TA 1690 188 0.74 Ay 1 1
3 B 22 1IN Zannoni G anni ITA 1711 167 0.72 Ay 1 1
4 N 20 1IN Avetta Gannario I TA 1724 154 0.71 1 2 2
5 B 15 CM Raselli daudio I TA 1756 122 0.67 O 2 2
3.7 2 2

IN ITA El o FIDE: 1876 Perf: 1614 Media: 1541.80 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 3N Negro Andrea I TA 1556 320 0.87 Av 0 0
2 B3 3N Grata llaria ITA 1531 345 0.89 Ay 0 0
3 N 31 2N Rinaudo G ada I TA 1572 304 0.8 Ay 0 0
4 B 34 3N Pivari Flavio I TA 1549 327 0.87 1 1 1
5 N 42 3N Loggia Davide ITA 1501 375 0.91 Ay 1 1
4.4 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

IN ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1892 Media: 1651.40 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 3N Cassano G useppe I TA 1555 303 0.86 1 1 1

2 N 25 2N Lo Curto Andrea I TA 1667 191 0.75 1 2 2

3 B 19 NC Parisis Apostolos GRE 1738 120 0.66 Ay 2 2

4 B 17 2N Pizzolato Roberto I TA 1748 110 0.65 Ay 2 2

5 N 3 3N Sunder Gulio I TA 1549 309 0.86 1 3 3
3.78 3 3

IN I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1831 Media: 1590.20 WWe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N34 3N Pivari Flavio | TA 1549 295 0.85 O 0 0

2 B 43 3N Ponticello Samanta I TA 1500 344 0.88 1 1 1

3 N 33 3N Cassano G useppe I TA 1555 289 0.84 1 2 2

4 B 28 1IN Biava Pierluigi I TA 1599 245 0.8 1 3 3

5 N 17 2N Pizzolato Roberto | TA 1748 96 0.63 1 4 4
4 4 4

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1482 Media: 1514.60 WWe: -2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 3N Sunder Gulio I TA 1549 279 0.84 Ay 0 0
2 N 37 3N Solinas G useppe | TA 1537 291 0.85 O 0 0
3 B 49 NC Lania Mchele I TA 1404 1 0 1
4 B 31 2N Rinaudo G ada I TA 1572 256 0.81 Ay 0 1
5 N 40 2N Casalini Brunetto I TA 1511 317 0.87 O 0 1
3.37 0 1

IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1591 Media: 1590.20 WWwe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN De Paoli Nicola | TA 1544 264 0.82 1 1 1
2 B 27 2N Garbezza Davide I TA 1604 204 0.76 O 1 1
3 B 34 3N Pivari Flavio | TA 1549 259 0.82 Ay 1 1
4 N 41 3N De Renzi G useppe I TA 1510 298 0.85 1 2 2
5 B 18 2N Madiai Filippo I TA 1744 64 0.59 O 2 2
3.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

IN ITA El o FIDE: 1795 Perf: 1649 Media: 1576.80 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Solinas G useppe I TA 1537 258 0.82 Ay 0 0
2 N 35 3N Sunder Gulio I TA 1549 246 0.81 Ay 0 0
3 B 39 2N Sunder Matteo I TA 1515 280 0.84 1 1 1
4 N 22 1N Zannoni G anni ITA 1711 84 0.62 0 1 1
5 B 31 2N Rinaudo G ada I TA 1572 223 0.78 1 2 2
3.87 2 2

NC I TA El o FIDE: 1787 Perf: 1573 Media: 1572.60 WWe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 3N Gnata llaria | TA 1531 256 0.81 Ay 0O 0
2 B 32 3N Negro Andrea | TA 1556 231 0.79 1 1 1
3 N 24 2N Pappal ardo Antonio I TA 1690 97 0.63 Ay 1 1
4 B 35 3N Sunder Gulio | TA 1549 238 0.8 O 1 1
5 N 37 3N Solinas G useppe | TA 1537 250 0.81 Ay 1 1
3.84 1 1

IN I TA El o FIDE: 1779 Perf: 1681 Media: 1609.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N  Sunder Matteo I TA 1515 264 0.82 1 1 1
2 N 28 1IN Biava Pierluigi I TA 1599 180 0.74 Ay 1 1
3 B 26 2N Castaldo Antonio I TA 1616 163 0.72 Ay 1 1
4 N 27 2N Garbezza Davide I TA 1604 175 0.73 Ay 1 1
5 B 22 1IN Zannoni G anni ITA 1711 68 0.59 Ay 1 1
3.6 1 1

1IN I TA Elo FIDE: 1776 Perf: 1435 Media: 1506.60 WW: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Casalini Brunetto ITA 1511 265 0.82 0 0 0
2 B 44 3N Catal ano Leonardo I TA 1472 304 0.86 1 1 1
3 N 35 3N Sunder Gulio | TA 1549 227 0.79 0 1 1
4 B 42 3N Loggi a Davide I TA 1501 275 0.83 O 1 1
5 N 43 3N Ponticello Samanta I TA 1500 276 0.83 1 2 2
4,13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1812 Media: 1619.00 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N De Renzi G useppe I TA 1510 261 0.82 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 1IN Biava Pierluigi I TA 1599 172 0.73 Ay 0 1
4 N 26 2N Castaldo Antonio I TA 1616 155 0.71 1 1 2
5 B 16 2N Costantino G an Franco I TA 1751 20 0.53 1 2 3
2.79 2 3

1N I TA El o FIDE: 1766 Perf: 1584 Media: 1511.40 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 3N Loggia Davide I TA 1501 265 0.82 0 0 0
2 B 45 3N Rinaudo Leo I TA 1469 297 0.85 1 1 1
3 N 38 3N Gnhata llaria I TA 1531 235 0.79 1 2 2
4 B 55 NC Mnzeglio Graziella I TA 1172 594 0.92 1 3 3
5 B 2 CM  Lucchese Paol o | TA 1884 -1180.34 0 3 3
3.72 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1756 Perf: 1924 Media: 1683.40 WWw: 1.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 3N Ponticello Samanta I TA 1500 256 0.81 1 1 1

2 N 34 3N Pivari Flavio I TA 1549 207 0.77 1 2 2

3 B 27 2N Garbezza Davide I TA 1604 152 0.7 1 3 3

4 B 1 CM Caldi Mario | TA 1886 -1300.32 0 3 3

5 N 3 1IN Sotgia Cosinm | TA 1878 -122 0.33 1 4 4
2.93 4 4

2N I TA Elo FIDE: 1751 Perf: 1620 Media: 1548.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 3N Catalano Leonardo I TA 1472 279 0.84 1 1 1
2 B 40 2N Casalini Brunetto I TA 1511 240 0.8 1 2 2
3 N1 CM Caldi Mario | TA 1886 -1350.32 0 2 2
4 B 57 NC Gola Gorgio I TA 1100 651 0.92 1 3 3
5 N 13 2N Panero Sinone ITA 1771 -20 0.47 0 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1861 Media: 1711.20 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 3N Rinaudo Leo | TA 1469 279 0.84 1 1 1

2 N 42 3N Loggia Davide I TA 1501 247 0.81 1 2 2

3 B2 CM  Lucchese Paol o | TA 1884 -136 0.32 1 3 3

4 N5 1IN Zuccaro Marco | TA 1858 -110 0.35 Ay 3 3

5 B 6 IN  Doromeychuk Anton | TA 1844 -96 0.37 O 3 3
2.69 3 3

2N I TA El o FI DE: 1744 Perf: 1730 Media: 1551.80 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Datteri Mitteo I TA 1458 Ay 0 0
2 B 50 NC Carando Enrica I TA 1400 344 0.88 1 1 1
3 N 37 3N Solinas G useppe | TA 1537 207 0.77 O 1 1
4 B 32 3N  Negro Andrea I TA 1556 188 0.74 1 2 2
5 N 8 IN Recanatini Italo | TA 1808 -64 0.41 1 3 3
2.8 3 3

NC GCRE El o FI DE: 1738 Perf: 1803 Media: 1562.80 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC Cucchi Chiara I TA 1433 305 0.86 1 1 1
2 N 57 NC Cola Gorgio I TA 1100 638 0.92 1 2 2
3 N5 IN  Zuccaro Marco | TA 1858 -1200.34 Ay 2 2
4 B 37 3N Solinas G useppe I TA 1537 201 0.76 1 3 3
5 N1 CM Caldi Mario I TA 1886 -1480.3 Ay 3 3
3.18 3 3

1IN I TA Elo FIDE: 1724 Perf: 1648 Media: 1575.40 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Brusati Geta I TA 1430 294 0.85 1 1 1
2 B1 CM Caldi Mario | TA 1886 -1620.29 0 1 1
3 N 40 2N Casalini Brunetto I TA 1511 213 0.77 1 2 2
4 B 3 IN Sotgia Cosinp I TA 1878 -1540.29 O 2 2
5 N 55 NC Mnzeglio Gaziella ITA 1172 552 0.92 1 3 3
3.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1435 Media: 1578.25 WW: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Lania Mchele I TA 1404 1 0 1
2 N2 CM Lucchese Paol o | TA 1884 -167 0.28 0 0 1
3 B 41 3N De Renzi G useppe I TA 1510 207 0.77 O 0 1
4 N 39 2N  Sunder Matteo I TA 1515 202 0.76 O 0 1
5 0 0 FO 1
1.81 0 1

IN ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1757 Media: 1607.80 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 50 NC Carando Enrica I TA 1400 311 0.86 Ay 0 0

2 B 54 NC Brusati Aice I TA 1187 524 0.92 1 1 1

3 N3 1IN Sotgia Cosi I TA 1878 -167 0.28 Ay 1 1

4 B 9 IN Mantovan G useppe I TA 1795 -84 0.38 1 2 2

5 N 11 1N Squara Marco ITA 1779 -68 0.41 Ay 2 2
2.85 2 2

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1588 Media: 1487.00 WWe: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Sidoti Gaetano I TA 1362 331 0.88 Ay 0 0
2 N 41 3N De Renzi G useppe I TA 1510 183 0.74 Ay 0 0
3 B 42 3N Loggia Davide | TA 1501 192 0.75 Ay 0 0
4 N 46 NC Datteri Mtteo I TA 1458 1 0 1
5 B 27 2N CGarbezza Davide I TA 1604 89 0.62 A 0 1
2.99 0 1

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1685 Media: 1684.60 WWe: 0.0099999999999998
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC OGO kononou Dinmitrios 4379'GRE 1359 331 0.88 1 1 1
2 B3 IN Sotgia Cosino ITA 1878 -188 0.26 Ay 1 1
3 B 10 NC R zzi Vol fango I TA 1787 -97 0.37 Ay 1 1
4 N 2 CM  Lucchese Paol o | TA 1884 -1940.25 0 1 1
5 B 39 2N Sunder Matteo I TA 1515 175 0.73 Ay 1 1
2.49 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1359 Media: 1445.25 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Col po Davide I TA 1321 346 0.89 1 1 1
2 B5 IN  Zuccaro Marco | TA 1858 -1910.25 0 1 1
3 N 55 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1172 495 0.92 0 1 1
4 N 48 NC Brusati Geta I TA 1430 237 0.8 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
2. 86 1 2

2N I TA El o FI DE: 1616 Perf: 1416 Media: 1459.00 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Brusati Aice I TA 1187 429 0.92 Ay 0 0
2 B 46 NC Datteri Mtteo I TA 1458 1 0 1
3 N 11 1IN Squara Marco I TA 1779 -1630.28 Ay 0 1
4 B 13 2N Panero Sinone ITA 1771 -1550.29 0 0 1
5 N 57 NC CGola Gorgio I TA 1100 516 0.92 O 0 1
2.41 0 1

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1714 Media: 1641.60 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1172 432 0.92 1 1 1
2 N8 IN Recanatini Italo | TA 1808 -204 0.24 1 2 2
3 N15 CM Raselli Caudio | TA 1756 -152 0.3 O 2 2
4 B 11 1IN Squara Marco I TA 1779 -1750.27 Ay 2 2
5 N 23 2N Moschetto G uliano I TA 1693 -89 0.38 Ay 2 2
2.11 2 2

IN ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1679 Media: 1607.00 WWw: 0.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 56 NC Rotondaro Alberto I TA 1131 468 0.92 1 1

2 B 11 1N Squara Marco I TA 1779 -1800.26 Ay 1 1

3 B 13 2N Panero Sinopne I TA 1771 -172 0.27 Ay 1 1

4 N 6 IN  Doronmeychuk Anton | TA 1844 -245 0.2 0 1 1

5 B 41 3N De Renzi G useppe I TA 1510 89 0.62 1 2 2
2.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1358 Media: 1390.80 WW: -1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Caldi Mario | TA 1886 -3030.14 0 0 0
2 B 47 NC Cucchi Chiara I TA 1433 150 0.7 1 1 1
3 B 57 NC Gola Gorgio ITA 1100 483 0.92 0 1 1
4 N 49 NC Lania Mchele I TA 1404 1 1 2
5 B 56 NC Rotondaro Alberto I TA 1131 452 0.92 0 1 2
2.68 1 2

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1441 Media: 1473.60 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 CM  Lucchese Paol o I TA 1884 -3030.14 0 0 0
2 N 49 NC Lania Mchele I TA 1404 0 0 0
3 N 54 NC Brusati Alice I TA 1187 394 0.92 1 1 1
4 B 38 3N Ghata llaria I TA 1531 50 0.57 Ay 1 1
5 N 51 NC Sidoti Gaetano I TA 1362 219 0.78 Ay 1 1
2.41 1 1

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1690 Media: 1761.40 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IN Sotgia Cosinp | TA 1878 -306 0.14 O 0 0
2 B 48 NC Brusati Geta I TA 1430 142 0.69 1 1 1
3 B 4 IN Gech Gerlando | TA 1876 -3040.14 Ay 1 1
4 N7 IN Rocchi Enrico | TA 1828 -2560.19 Ay 1 1
5 N9 IN Mantovan G useppe I TA 1795 -2230.22 O 1 1
1.38 1 1

3N ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1576 Media: 1647.40 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 IN Gech Gerlando I TA 1876 -3200.13 Ay 0 0

2 N 10 NC Rizzi Volfango I TA 1787 -2310.21 O 0 0

3 B 50 NC Carando Enrica I TA 1400 156 0.71 1 1 1

4 N 18 2N Madiai Filippo I TA 1744 -188 0.26 O 1 1

5 B 48 NC Brusati Geta I TA 1430 126 0.67 Ay 1 1
1.98 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

3N ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1487 Media: 1519.20 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN  Zuccaro Marco | TA 1858 -3030.14 0 0 0
2 B 52 NC Qkonomou Dinmtrios 4379 GRE 1359 196 0.75 1 1 1
3 B 6 1IN Doromeychuk Anton | TA 1844 -2890.16 0 1 1
4 N 56 NC Rotondaro Al berto ITA 1131 424 0.92 0 1 1
5 B 49 NC Lania Mchele I TA 1404 1 1 2
1.97 1 2

3N ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1588 Media: 1736.80 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 IN Doroneychuk Anton | TA 1844 -2950.15 1 1 1
2 B15 CM Raselli Caudio I TA 1756 -2070.23 0 1 1
3 N8 IN Recanatini Italo I TA 1808 -259 0.18 Ay 1 1
4 N 4 IN Gech Gerlando I TA 1876 -3270.13 0 1 1
5 B 50 NC Carando Enrica I TA 1400 149 0.7 O 1 1
1.39 1 1

3N ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1881 Media: 1808.80 WWe: 2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Rocchi Enrico | TA 1828 -2790.16 Ay 0 0
2 B9 IN Mantovan G useppe I TA 1795 -2460.19 Ay 0 0
3 B 12 1N Isoardi Luigi I TA 1776 -2270.21 1 1 1
4 N 10 NC R zzi Vol fango I TA 1787 -2380.2 1 2 2
5B 5 IN  Zuccaro Marco | TA 1858 -3090.14 O 2 2
0.9 2 2

IN ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1255 Media: 1494.20 WWe: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Recanatini Italo | TA 1808 -2640.18 0 0 0
2 N 53 NC Colpo Davide I TA 1321 223 0.78 Ay 0 0
3 N 51 NC Sidoti Gaetano I TA 1362 182 0.74 Ay 0 0
4 B 40 2N Casalini Brunetto I TA 1511 33 0.55 0 0 0
5 N 45 3N Rinaudo Leo | TA 1469 75 0.6 O 0 0
2.85 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1851 Media: 1778.40 WW: 2.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 IN Mantovan G useppe I TA 1795 -258 0.18 Ay 0 0
2 B7 1IN Rocchi Enrico | TA 1828 -2910.15 1 1 1
3 B 18 2N Madiai Filippo | TA 1744 -207 0.23 1 2 2
4 N 19 NC Parisis Apostolos GRE 1738 -2010.24 0 2 2
5 B 10 NC Rizzi Vol fango | TA 1787 -2500.19 Ay 2 2
0.99 2 2

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1602 Media: 1673.80 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 10 NC R zzi Vol fango I TA 1787 -2560.19 Ay 0 0

2 N 4 IN Grech Gerlando I TA 1876 -3450.11 Ay 0 0

3 B 14 IN Maffeo Mauro I TA 1766 -2350.21 O 0 0

4 N 30 2N Castellotti Eugenio I TA 1581 -50 0.43 Ay 0 0

5 B 52 NC O kononmpu Dimitrios 4379'GRE 1359 172 0.73 Ay 0 0
1.67 0 0

2N I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1623 Media: 1622.40 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Squara Marco I TA 1779 -2640.18 0 0 0
2 B 56 NC Rotondaro Al berto ITA 1131 384 0.91 1 1 1
3 N9 1IN Mantovan G useppe I TA 1795 -2800.16 O 1 1
4 B 21 2N Marianetti Marcello ITA 1717 -2020.24 1 2 2
5 N 24 2N Pappal ardo Antonio I TA 1690 -1750.27 Ay 2 2
1.76 2 2

2N I TA El o FIDE: 1511 Perf: 1797 Media: 1724.60 WW: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Isoardi Luigi ITA 1776 -2650.18 1 1 1
2 N 16 2N Costantino G an Franco I TA 1751 -240 0.2 0 1 1
3 B 20 1IN Avetta Gannmario I TA 1724 -2130.23 0 1 1
4 N 36 IN De Paoli Nicola I TA 1544 -33 0.45 1 2 2
5B 7 1IN Rocchi Enrico I TA 1828 -3170.13 1 3 3
1.19 3 3
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3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1646 Media: 1717.60 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Panero Sinone ITA 1771 -2610.18 Ay 0 0
2 B 23 2N Moschetto G uliano I TA 1693 -1830.26 Ay 0 0
3 N 21 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -207 0.23 1 1 1
4 B 8 IN Recanatini Italo | TA 1808 -2980.15 0 1 1
5 N 28 1IN Biava Pierluigi I TA 1599 -89 0.38 0 1 1
1.2 1 1

3N I TA El o FI DE: 1501 Perf: 1844 Media: 1771.80 WW: 2.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Maffeo Mauro ITA 1766 -2650.18 1 1 1
2 B 17 2N Pizzolato Roberto | TA 1748 -247 0.19 0 1 1
3 N 23 2N  Moschetto G uliano I TA 1693 -192 0.25 Ay 1 1
4 N 12 1N I soardi Lui gi I TA 1776 -2750.17 1 2 2
5B 4 IN Gech Gerlando I TA 1876 -3750.09 Ay 2 2
0. 88 2 2

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 967 Medi a: 1701.50 WMWe: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Raselli daudio I TA 1756 -256 0.19 0 0 0
2 N6 IN  Doroneychuk Anton I TA 1844 -344 0.12 0 0 0
3 B 48 NC Brusati Geta I TA 1430 70 0.6 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 12 1IN Isoardi Luigi I TA 1776 -276 0.17 O 0 1
1.08 0 1

3N ITA El o FI DE: 1472 Perf: 1388 Media: 1580.50 WWw: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 2N Costantino G an Franco I TA 1751 -2790.16 0 0 0
2 N 12 1IN Isoardi Luigi ITA 1776 -3040.14 0 0 0
3 N 47 NC Cucchi Chiara I TA 1433 39 0.55 Ay 0 0
4 B 51 NC Sidoti Gaetano I TA 1362 110 0.65 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.5 0 1
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3N ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1548 Media: 1547.60 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Pizzolato Roberto I TA 1748 -2790.16 O 0 0
2 N 14 1IN wMaffeo Mauro I TA 1766 -297 0.15 0 0 0
3 B 52 NC Okonomou Dimitrios 4379 GRE 1359 110 0.65 Ay 0 0
4 N 53 NC Col po Davide I TA 1321 148 0.7 1 1 1
5 B 36 1IN De Paoli N cola I TA 1544 -75 0.4 1 2 2
2. 06 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1343 Media: 1593. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Mdiai Filippo ITA 1744 -2860.16 Ay 0 0
2 N 26 2N Castaldo Antonio I TA 1616 -158 0.29 0 0 0
3 B 53 NC Col po Davi de I TA 1321 137 0.68 1 1 1
4 B 23 2N Mschetto Guliano I TA 1693 -2350.21 O 1 1
5 0 0 F1 1
1. 34 1 1

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1216 Media: 1538.00 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Parisis Apostolos GRE 1738 -3050.14 O 0 0
2 N 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1583 -1500.3 O 0 0
3 B 44 3N Catal ano Leonardo I TA 1472 -39 0.45 Ay 0 0
4 N 52 NC O kononmou Dimtrios 4379 GRE 1359 74 0.6 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.49 0 1

NC ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1532 Media: 1603.80 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Avetta Gannmario ITA 1724 -2940.15 0 0 0
2 N 31 2N R naudo G ada I TA 1572 -142 0.31 0 0 0
3 N 43 3N Ponticello Samanta I TA 1500 -70 0.4 1 1 1
4 B 25 2N Lo Curto Andrea I TA 1667 -237 0.2 Ay 1 1
5 N 32 3N Negro Andrea I TA 1556 -126 0.33 Ay 1 1
1.39 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1287 Medi a: 1652. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -3130.14 O 0 0
2 B 30 2N Castellotti Eugenio | TA 1581 -177 0.27 1 1 1
3 N7 IN Rocchi Enrico I TA 1828 -424 0.08 O 1 1
4 B 29 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1583 -179 0.27 O 1 1
5 N 33 3N Cassano G useppe I TA 1555 -151 0.3 0 1 1
1. 06 1 1

NC ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1550 Media: 1549.40 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Zannoni G anni ITA 1711 -3110.14 Ay 0 0
2 N 18 2N Madiai Filippo I TA 1744 -344 0.12 O 0 0
3 N 32 3N  Negro Andrea I TA 1556 -156 0.29 O 0 0
4 B 54 NC Brusati Alice I TA 1187 213 0.77 1 1 1
5 N 34 3N Pivari Flavio I TA 1549 -149 0.3 1 2 2
1.62 2 2

NC I TA El o FI DE: 1362 Perf: 1573 Media: 1572.50 WWe: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Mschetto Guliano I TA 1693 -3310.12 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 36 1IN De Paoli Nicola | TA 1544 -1820.26 Ay 0 0
4 N 44 3N Catal ano Leonardo I TA 1472 -1100.35 Ay 0 0
5 B 30 2N Castellotti Eugenio | TA 1581 -2190.22 Ay 0 0
0. 95 0 0

NC GRE El o FI DE: 1359 Perf: 1464 Media: 1535.60 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Pappal ardo Antonio I TA 1690 -3310.12 0 0 0
2 N 33 3N Cassano G useppe I TA 1555 -196 0.25 O 0 0
3 N 45 3N Rinaudo Leo I TA 1469 -1100.35 Ay 0 0
4 B 47 NC Cucchi Chiara I TA 1433 -74 0.4 1 1 1
5 N 38 3N Guata llaria I TA 1531 -172 0.27 Ay 1 1
1.39 1 1

FSI-3 TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (1606021B) - Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016 - Pag. 26/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S:IVe VRIS VIl " TORNEO INT. CITTA DI VERCELLI (16060218)
Italiana ' J' Vercelli - 03-06-2016 - 05-06-2016

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 1254 Media: 1465.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Lo Curto Andrea I TA 1667 -346 0.11 O 0 0
2 B 36 1IN De Paoli Nicola | TA 1544 -2230.22 Ay 0O 0
3 N 46 NC Datteri Mitteo I TA 1458 0 0 0
4 B 45 3N Rinaudo Leo I TA 1469 -148 0.3 0 0 0
5 N 54 NC Brusati Alice | TA 1187 134 0.68 Ay 0 0
1.31 0 0

NC ITA El o FIDE: 1187 Perf: 1286 Media: 1525.80 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 2N Castaldo Antonio I TA 1616 -4290.08 Ay 0 0
2 N 22 1IN Zannoni G anni ITA 1711 -524 0.08 0 0 0
3 B 30 2N Castellotti Eugenio | TA 1581 -394 0.08 0 0 0
4 N 50 NC Carando Enrica I TA 1400 -2130.23 0 0 0
5 B 53 NC Col po Davide I TA 1321 -1340.32 Ay 0 0
0.79 0 0

NC I TA El o FIDE: 1172 Perf: 1498 Media: 1690.25 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Garbezza Davi de I TA 1604 -432 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 2N Lo Curto Andrea | TA 1667 -4950.08 1 1 2
4 N 14 1N wffeo Mauro I TA 1766 -594 0.08 0 1 2
5 B 20 IN Avetta G annario I TA 1724 -552 0.08 0 1 2
0. 32 1 2

NC ITA El o FIDE: 1131 Perf: 1563 Media: 1563.00 WWe: 1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Biava Pierluigi I TA 1599 -468 0.08 0 0 0
2 N 39 2N Sunder Matteo I TA 1515 -3840.09 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 33 3N Cassano G useppe | TA 1555 -424 0.08 1 1 2
5 N 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1583 -452 0.08 1 2 3
0.33 2 3
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NC |ITA El o FI DE: 1100 Perf: 1672 Media: 1672.00 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 19 NC Parisis Apostolos GRE 1738 -6380.08 0 0 1
3 N 29 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1583 -483 0.08 1 1 2
4 N 16 2N Costantino G an Franco I TA 1751 -6510.08 0 1 2
5 B 26 2N Castaldo Antonio ITA 1616 -516 0.08 1 2 3
0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
46 NC Datteri Matteo ITA 4 1.5 1593 1506 1458 2000 M 170524
49 NC Lania M chel e ITA 5 1.0 1652 1412 1404 2003 M 165464
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